2024年５月 21日

各  位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田  正 彦

（コード番号:２３８４ 東証プライム）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 熊 谷  知 未

（電話番号: 03-6772-8200（代表））

当社関連会社の役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＳＢＳフレック株式会社において、役員人事を本日下記のとおり決定

しましたのでお知らせいたします。

記

１．ＳＢＳフレック株式会社（2024年６月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

太田 喜朗 取締役 （雪印メグミルク㈱）

岩橋 貞治 （退任） 取締役

以 上